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    1.1. RYS HISTORYCZNY:       Pracownia projektowa DROZET powstała w 1990r. jako Spółka Cywilna, a
jej pracownicy wywodzą się z Zakładu Projektowania Inwestprojekt w Sopocie z pracowni drogowej (NZ-
1). Od 1-ego stycznia 1994r. po dzień dzisiejszy Pracownia Drozet kontynuuje swoją działalność jako
pracownia prywatna której kierownikiem jest Bogdan Dmochowski, zarazem właściciel.    1.2. KRÓTKA
CHARAKTERYSTYKA:Pracownia wyposażona jest w nowoczesny sprzęt komputerowy oraz inne
urządzenia: kserokopiarka, fax., telefon, co gwarantuje najwyższą jakość merytoryczną i estetyczną
dokumentacji projektowej. Na wyróżnienie zasługuje terminowość która jest ściśle przestrzegana.
Pomieszczenia biurowe znajdują się w największym budynku biurowym Sopotu, gwarantując komfort
pracy i szybki kontakt z branżami. Skład personalny pracowni:  kierownik pracowni:         Bogdan
Dmochowski     asystent:                          Joanna Sochal   asystent:                         Tomasz Stawarz 
     Współpracujący skład personalny posiada odpowiednie przygotowanie zawodowe w postaci technikum
oraz studiów wyższych o kierunku budowa dróg, co wpływa na wysoką jakość wykonywanej dokumentacji
projektowej.  1.3. CHARAKTERYSTYKA USŁUG:        Pracownia wykonuje usługi i opracowania projektowe
w fazach koncepcji, założeń i projektów technicznych. Specjalizujemy się w wykonywaniu dokumentacji
kompletnej infrastruktury technicznej osiedli mieszkaniowych zabudowy jednorodzinnej i wielorodzinnej
oraz zakładów przemysłowych, a także zespołów garażowych, projektów rewaloryzacji osiedli
mieszkaniowych, projektów zagospodarowania terenu, sportu i rekreacji     1.3.1.      WYKONUJEMY
NASTĘPUJĄCE OPRACOWANIA BRANŻOWE:  1.3.1.1 OPRACOWANIA BRANŻOWE Z ZAKRESU
BUDOWNICTWA  KOMUNIKACYJNEGO:  o   Projekty dróg i ulic,  o   Projekty robót ziemnych &ndash;
ukształtowania terenu, makroniwelacji i mikroniwelacji,  o   Projekty organizacji ruchu (docelowe oraz na
czas budowy)  1.3.1.2.        OPRACOWANIA BRANŻOWE Z ZAKRESU ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU:  o  
Projekty zagospodarowania terenów zieleni,  o   Projekty małej architektury,  o   Inwentaryzacje
drzewostanu wraz z wyceną wartości i waloryzacją przyrodniczo &ndash; funkcjonalną,  o   Załatwianie
formalności związanych z uzyskaniem pozwolenia na wycinkę drzew,  o   Projekty ogrodów
przydomowych i osiedlowych,  o   Projekty zagospodarowania zielenią wnętrz mieszkalnych, biur i
sklepów,  1.3.1.3.        OPRACOWANIA UZUPEŁNIAJĄCE I INNE:  o   Części kosztowe do w/w opracowań, 
o   Sprawdzanie dokumentacji,  o   Doradztwo techniczne.       Opracowania branżowe wymagające
odrębnego opracowania wykonywane są na zasadzie podzleceń. Doświadczeni inżynierowie branżyści
oraz pracownie projektowe są od wielu lat ścisłymi współpartnerami DROZET-u. 
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